Platz

© Nk w0 N BRF

O A D DMDDNDDEDNEDNDOWOWWWWWOWOWWW®NNNNNNNNNNRRREREERERRRPRP P
O © X NO U WNEOO®NODOGTREWNREOOO®NODURARWNMPEOOO®NODOMAWNDNRO

Name

Jan Ertingshausen

Marcus Belitz

Sabine Kruger-Rieke

Dieter Wollgramm
Michael Pirnstill
Manfred Stockmann
Kerstin Wantosch
Stefan Christ
Karsten Buchholz
Jessica Schneider
Uwe Landmann
Gunter Zippel
Stefanie Kruger
Willi Isenberg
Dieter Knop
Fabian Nacke
Thorsten Scheidler
Sebastian Christ
Alfred Reimann

Manfred Wiechmann

Moritz Sieberns
Tom Janse

Bernd Klages
Daniel Nacke
Horst Eggers
Steffen Lange
Ralf Kitz

Heinz Wohlke

Udo Ertingshausen
Daniel Theis
Manfred Narzynski
Vanessa Berndt
Dennis Fahs
Oliver Riechelmann
Axel Spodzieja
Werner Schroter
Marcel Mevissen
Willy Muffel
Matthias Schramm
Dieter Birke
Markus Stehr
Peter Eising

Steffi Schaak
Klaus Sinner
Georg Barth

Horst Blume

Hans Lange
Henning Lange
Christian Baertz
Klaus Tute

Einzelwertung 1. Bezirksklasse

Klub

KSK Rivalen Hannover lll
KC Hobby Hannover
Hannover 96 |

KG Adensen

FK Burgdorf

FK Burgdorf

Hannover 96 |

Ustra Sport Hannover

KG Adensen

SC Langenhagen

FK Burgdorf

FSV Alt-Alex Hannover
Hannover 96 |

FSV Alt-Alex Hannover

S/W N 03 Hannover

SC Langenhagen

Hannover 96 |

Ustra Sport Hannover

KSK Losebeck Hildesheim Il
KSK Rivalen Hannover Il
Ustra Sport Hannover

Gelb Blau Wunstorf Il

S/W N 03 Hannover

SC Langenhagen

KSK Losebeck Hildesheim Il
KG Adensen

Gelb Blau Wunstorf Il

KC Hobby Hannover

KSK Rivalen Hannover Il
Gelb Blau Wunstorf Il

KSK Losebeck Hildesheim Il
KSK Rivalen Hannover Il
SG Hameln 1l

KG Adensen

Gelb Blau Wunstorf Il

Ustra Sport Hannover

KC Hobby Hannover

S/W N 03 Hannover

KG Adensen

KSK Losebeck Hildesheim Il
Gelb Blau Wunstorf Il

FK Burgdorf

SG Hameln 1l

KC Hobby Hannover

KSK Losebeck Hildesheim Il
KSK Rivalen Hannover Il
SG Hameln 1l

KG Adensen

Gelb Blau Wunstorf Il

KSK Rivalen Hannover Il

Punkte

32,0
30,0
28,0

26,0
24,0
24,0
23,5
23,0
23,0
22,0
22,0
21,0
20,0
20,0
19,0
19,0
18,5
18,0
18,0
17,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
6,5
6,5
6,0
6,0
55

Ulf Trum
22.11.2012

Spiele
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@ Pkt.

8,0
7,5
7,0

6,5
6,0
6.0
59
5,8
5,8
55
55
53
50
50
6,3
4,8
6,2
4,5
4,5
57
4,3
8,0
4,0
7.5
7,5
50
3,8
3,8
4,7
6,5
6,5
4,3
6,0
6,0
6,0
55
50
3,3
3,3
2,5
4,5
4,5
4,0
2,0
1,8
3,3
2,2
6,0
3,0
2,8



Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Name

Reiner Glatz
Joachim Waldeck
H.-Dieter Knerndel
Veronika Ebeling
Annette Jahn-Pabel
Dirk Breuer
Hans-Jurgen Lietz
Patrick Scheidler
Klaus-Dieter Linke
Reiner Préving
Jorg Nacke

Doris Becker
Bernd Dralle
Fr.-Wilh. Holthusen
Manfred Basler
Michael Rieger
Jurgen Schneider
Bernhard Fahs
Peter Steinborn
Stephanie Tosch
Wilfried Lehmann
Thomas Kumrow
Horst Ebeling
Peter Wallossek
Michael Copei
Joachim Suchy

Einzelwertung 1. Bezirksklasse

Klub

SG Hameln Il

SG Hameln i

FSV Alt-Alex Hannover
Gelb Blau Wunstorf Il
SG Hameln Il

SG Hameln I

KC Hobby Hannover
Hannover 96 |

S/W N 03 Hannover
S/W N 03 Hannover
SC Langenhagen

SC Langenhagen

FK Burgdorf

SG Hameln i

FSV Alt-Alex Hannover
SC Langenhagen
Ustra Sport Hannover
SG Hameln 1l

FSV Alt-Alex Hannover
SG Hameln 1l

FSV Alt-Alex Hannover
Ustra Sport Hannover
Gelb Blau Wunstorf Il
FSV Alt-Alex Hannover
SG Hameln llI

FSV Alt-Alex Hannover

Punkte

5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
15
15
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Ulf Trum
22.11.2012

Spiele
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@ Pkt.

50
2,5
2,5
1,7
15
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,3
3,0
15
15
15
15
2,0
2,0
2,0
15
0,8
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5



Einzelwertung 1. Bezirksklasse

UIf Trum

22.11.2012

Name E/ST Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Gunter Zippel FSV Alt-Alex Hannover 21 4 53 5 690 4 706 7 750 5 734
Willi Isenberg FSV Alt-Alex Hannover 20 4 5,0 4 682 6 712 4 721 6 736
H.-Dieter Knerndel FSV Alt-Alex Hannover 5 2 2,5 2 682 3 722
Manfred Basler FSV Alt-Alex Hannover 3 2 1,5 2 629 1 684
Peter Steinborn FSV Alt-Alex Hannover 2 1 2,0 2 692
Wilfried Lehmann FSV Alt-Alex Hannover 15 2 0,8 05 585 1 699
Peter Wallossek FSV Alt-Alex Hannover 1 1 1,0 1 667
Joachim Suchy FSV Alt-Alex Hannover 0,5 1 0,5 0,5 585
Marcus Belitz KC Hobby Hannover 30 4 75 8 735 8 735 6 726 8 771
Heinz Wohlke KC Hobby Hannover 15 4 3,8 6 709 2 696 4 716 3 725
Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 10 2 5,0 7 716 3 697
Klaus Sinner KC Hobby Hannover 8 4 2,0 3 681 1 678 2 699 2 722
Hans-Jirgen Lietz KC Hobby Hannover 4 2 2,0 3 710 1 719
Dieter Knop S/W N 03 Hannover 19 3 6,3 6 706 5 705 8 725
Bernd Klages S/W N 03 Hannover 16 4 4,0 4 703 2 689 4 707 6 709
Willy Muffel S/W N 03 Hannover 10 3 3,3 7 707 1 671 2 690
Klaus-Dieter Linke S/W N 03 Hannover 4 2 2,0 3 695 1 677
Reiner Préving S/W N 03 Hannover 4 2 2,0 2 690 2 678
Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover IlI 32 4 8,0 8 721 8 731 8 732 8 752
Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover I 17 3 57 7 717 7 718 3 712
Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover Il 14 3 4,7 5 707 6 720 3 704
Vanessa Berndt KSK Rivalen Hannover I 13 3 4,3 3 705 3 693 7 730
Horst Blume KSK Rivalen Hannover Il 6,5 2 33 6 7151 05 695
Klaus Tute KSK Rivalen Hannover I 55 2 2,8 05 695 5 718




Einzelwertung 1. Bezirksklasse

UIf Trum

22.11.2012

Name E/ST Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Dieter Wollgramm KG Adensen 26 4 6,5 7 720 7 706 5 715 7 721
Karsten Buchholz KG Adensen 23 4 58 5 715 6 703 7 721 717
Steffen Lange KG Adensen 15 3 5,0 4 713 8 712 3 717
Oliver Riechelmann KG Adensen 12 2 6,0 8 728 4 713
Matthias Schramm KG Adensen 10 3 3,3 5| 694 3 717 2 707
Henning Lange KG Adensen 6 1 6,0 6 716
Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim Il 18 4 4,5 3 703 6 701 5 707 4 707
Horst Eggers KSK Losebeck Hildesheim Il 15 2 75 8 721 7 705
Manfred Narzynski KSK Losebeck Hildesheim Il 13 2 6,5 7 710 6 727
Dieter Birke KSK Losebeck Hildesheim II 10 4 2,5 1 694 3 696 4 703 2 701
Georg Barth KSK Losebeck Hildesheim II 7 4 18 2 696 1 691 8 697 1 680
Michael Pirnstill FK Burgdorf 24 4 6,0 8 715 5 714 4 710 7 721
Manfred Stockmann FK Burgdorf 24 4 6,0 5 698 6 715 5 719 8 725
Uwe Landmann FK Burgdorf 22 4 515) 4 697 7 717 6 724 ) 719
Peter Eising FK Burgdorf 9 2 45 3 691 6 720
Bernd Dralle FK Burgdorf 3 2 i3 2 695 1 695
Jessica Schneider SC Langenhagen 22 4 55 5 694 8 725 S 715 6 711
Fabian Nacke SC Langenhagen 19 4 48 3 683 5 714 4 717 7 715
Daniel Nacke SC Langenhagen 15 2 7,5 7 737 8 736
Jorg Nacke SC Langenhagen 4 3 1,3 2 680 1 680 1 662
Doris Becker SC Langenhagen B 1 3,0 8 691
Michael Rieger SC Langenhagen 3 2 15 1 605 2 687




Einzelwertung 1. Bezirksklasse

UIf Trum

22.11.2012

Name E/ST Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Sabine Kriiger-Rieke Hannover 96 | 28 4 7,0 6 720 6 750 8 751 8 757
Kerstin Wantosch Hannover 96 | 23,5 4 59 7 729 7 754 7 730 | 25 742
Stefanie Kriiger Hannover 96 | 20 4 5,0 4 710 5 715 5) 721 6 747
Thorsten Scheidler Hannover 96 | 18,5 3 6,2 8 743 8 760 25 742
Patrick Scheidler Hannover 96 | 4 2 2,0 1 689 3 703
Stefan Christ Ustra Sport Hannover 23 4 58 5 719 8 722 6 748 4 725
Sebastian Christ Ustra Sport Hannover 18 4 45 3 707 2 697 5 735 8 757
Moritz Sieberns Ustra Sport Hannover 17 4 4,3 2 702 8 699 5 735 7 747
Werner Schréter Ustra Sport Hannover 11 2 55 4 702 7 755
Jurgen Schneider Ustra Sport Hannover 2 1 2,0 2 703
Thomas Kumrow Ustra Sport Hannover 1 1 1,0 1 699
Tom Janse Gelb Blau Wunstorf Il 16 2 8,0 8 738 8 756
Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf Il 15 4 3,8 6 714 3 703 | 35 726 25 719
Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf |1 13 2 6,5 7 721 6 721
Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf Il 12 2 6,0 5 712 7 724
Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf Il 9 2 4,5 5] 706 6 721
Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 6 2 3,0 35 726 25 719
Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf Il 5 3 1,7 1 693 2 703 2 696
Horst Ebeling Gelb Blau Wunstorf Il 1 1 1,0 1 687
Dennis Fahs SG Hameln Il 12 2 6,0 4 704 8 742
Steffi Schaak SG Hameln 11l 8 2 4,0 3 716 5 701
Hans Lange SG Hameln I1l 6,5 3 2,2 0,5 661 2 716 4 717
Reiner Glatz SG Hameln 11l 5 1 50 5 717
Joachim Waldeck SG Hameln Il 5 2 2,5 3 702 2 716
Annette Jahn-Pabel SG Hameln 11l 4,5 3 15 2 692 1 700 | 15 691
Dirk Breuer SG Hameln Il 4 1 4,0 4 700
Fr.-Wilh. Holthusen SG Hameln 11l 3 2 15 2 707 1 683
Bernhard Fahs SG Hameln Il 2 1 2,0 2 700
Stephanie Tosch SG Hameln lil 15 1 15 1,5 691
Michael Copei SG Hameln I1l 0,5 1 0,5 0,5 661




Spielberichte der 1. Bezirksklasse

2. Spieltag - in Wunstorf/1-4

ulf trum
22.11.2012

Sonntag, 18. November 2012

KG Adensen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP S/W N 03 Hannover
Dieter Wollgramm 5 715 695 3 Klaus-Dieter Linke
Karsten Buchholz 7 721 1436 + | 51 | - 1385 690 2 Willy Muffel
Oliver Riechelmann 8 728 707 4 Bernd Klages
Steffen Lange 6 717 2881 + | 99 | - 2782 690 1 Reiner Proving
*ab 51. Wurf 3 0
Matthias Schramm ( 26 10 )
KG Adensen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Rivalen Hannover Il
Oliver Riechelmann 4 713 720 6 Udo Ertingshausen
Matthias Schramm 2 707 1420 - | 12 | + 1432 712 3 Manfred Wiechmann
Dieter Wollgramm 7 721 695 1 Klaus Tute
Karsten Buchholz 5 717 2858 - | 1 | + 2859 732 8 Jan Ertingshausen
0 3 * ab 34. Wurf
( 18 18 ) Horst Blume
KSK Losebeck Hildesheim I EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz |EWP S/W N 03 Hannover
Dieter Birke 4 703 677 1 Klaus-Dieter Linke
Georg Barth 3 697 1400 - | 2 | + 1402 725 8 Dieter Knop
Manfred Narzynski 7 710 678 2 Reiner Préving
Alfred Reimann 5 707 2817 + | 28 | - 2789 709 6 Bernd Klages
3 0
( 19 17 )
KSK Losebeck Hildesheim II EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Rivalen Hannover Il
Manfred Narzynski 6 727 730 7 Vanessa Berndt
Dieter Birke 2 701 1428 - | 6 | + 1434 704 3 Udo Ertingshausen
Georg Barth 1 680 752 8 Jan Ertingshausen
Alfred Reimann 4 707 2815 - | 89 | + 2904 718 5 Klaus Tute
0 3
( 13 23 )




2. Spieltag - in Sarstedt/1 -4

Spielberichte der 1. Bezirksklasse

ulf trum
22.11.2012

Sonntag, 18. November 2012

FK Burgdorf EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Michael Pirnstill 4 710 726 7 Christian Baertz *
Bernd Dralle 1 695 1405 - | 24 | + 1429 703 2 Veronika Ebeling
Uwe Landmann 6 724 738 8 Tom Janse
Manfred Stockmann 5 719 2848 - | 25 | + 2873 706 3 Markus Stehr
0 3 * ab 26. Wurf
( 16 20 ) Ralf Kitz
FK Burgdorf EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Hameln Il
Peter Eising 6 720 707 2 Fr.-Wilh. Holthusen
Manfred Stockmann 8 725 1445 + | 21 | - 1424 717 4 Hans Lange
Uwe Landmann 5 719 700 1 Annette Jahn-Pabel
Michael Pirnstill 7 721 2885 + | 45 | - 2840 716 3 Steffi Schaak
3 0
( 26 10 )
SC Langenhagen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Fabian Nacke 4 717 696 2 Veronika Ebeling
J6rg Nacke 1| e62 | 1379 | - [[86 | +| 1415 | 719 | 5 | Christian Baerz »
Jessica Schneider 3 715 721 6 Markus Stehr
Daniel Nacke 7| 737 | 2831 | - [61 | +| 2892 | 756 | & | TomJanse
0 3 * ab 51. Wurf
( 15 21 ) Ralf Kitz
SC Langenhagen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Hameln IlI
Fabian Nacke 7 715 683 1 Fr.-Wilh. Holthusen
Michael Rieger 2 687 1402 + | 19 | - 1383 700 4 Dirk Breuer
Daniel Nacke 8 736 691 3 Annette Jahn-Pabel *
Jessica Schneider 6 711 2849 + | 74 | - 2775 701 5 Steffi Schaak
3 0 * ab 26. Wurf
( 23 13 ) Stephanie Tosch




Spielberichte der 1. Bezirksklasse

2. Spieltag - in Burgdorf/1-4

ulf trum
22.11.2012

Sonntag, 18. November 2012

KC Hobby Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 |
Marcus Belitz 6 726 721 5 Stefanie Kriiger
Klaus Sinner 2 699 1425 - | 26 | + 1451 730 7 Kerstin Wantosch
Heinz Wohlke 4 716 751 8 Sabine Kriuger-Rieke
Hans-Jurgen Lietz 3 710 2851 - | 40 | + 2891 689 1 Patrick Scheidler
0 3
( 15 21 )
KC Hobby Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Ustra Sport Hannover
Marcus Belitz 8 771 755 7 Werner Schréter
Klaus Sinner 2 722 1493 + | 3 | - 1490 735 5 Moritz Sieberns
Heinz Wéhlke 3 725 735 4 Sebastian Christ
Hans-Jurgen Lietz 1 719 2937 - | 36 | + 2973 748 6 Stefan Christ
0 3
( 14 22 )
FSV Alt-Alex Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz |EWP Hannover 96 |
Willi Isenberg 4 721 747 6 Stefanie Kriiger
Peter Steinborn 2 692 1413 - | 76 | + 1489 742 5 Kerstin Wantosch
Manfred Basler 1 684 703 3 Patrick Scheidler
Gulnter Zippel 7 750 2847 - | 102 | + 2949 757 8 Sabine Kruger-Rieke
0 3 * ab 79. Wurf
(14 22 ) Thorsten Scheidler
FSV Alt-Alex Hannover EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Ustra Sport Hannover
Willi Isenberg 6 736 703 2 Jurgen Schneider
Wilfried Lehmann 1 699 1435 - | 15 | + 1450 747 7 Moritz Sieberns
H.-Dieter Knerndel 3 722 757 8 Sebastian Christ
Gulnter Zippel 5 734 2891 - | 41 | + 2932 725 4 Stefan Christ
0 3
( 15 21 )
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Einzelwertung 2. Bezirksklasse - Saison 2012 /2013

Name

Fabian Heinsch
Patrick Schadewitz
Marcel Jurczyk

Walter Rau

Torben Lathwesen
Manfred Plate
Niklas Rieke
Hartmut Weitzel
Jonas Gilg
Hans-Jurgen Meier
David Schluschke
Alfred Fuhrberg
Thomas Albrecht
Ewald Schmidt
Klaus-Peter Wagner
Heinz Klof}

Heinz Unnasch
Wilfried Lathwesen
Rika MuRig

Friedel Baertz

Klub

Hannover 96 Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

TSV Wettmar

Gelb Blau Wunstorf IlI
Victoria Burgdorf IlI
Hannover 96 I

TSV Wettmar
Hannover 96 I

Gelb Blau Wunstorf IlI
Victoria Burgdorf IlI
Victoria Burgdorf IlI
TSV Wettmar

Gelb Blau Wunstorf IlI
Victoria Burgdorf IlI
TSV Wettmar

Victoria Burgdorf 11l
Gelb Blau Wunstorf IlI
Victoria Burgdorf 11l
Gelb Blau Wunstorf IlI

Punkte

31,0
31,0
27,0

24,0
23,0
23,0
22,0
19,0
16,0
14,0
11,0
9,0
9,0
8,0
6,0
6,0
4,5
3,0
2,5
2,0

ulf trum

Stand: 18.11.2012

Spiele

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
4
2
2
4
2
1
3
1

@ Pkt.

7,8
7,8
6,8

6,0
5,8
5,8
55
4,8
4,0
3,5
3,7
3,0
2,3
4,0
3,0
15
2,3
3,0
0,8
2,0



Einzelwertung 2. Bezirksklasse - Saison 2012 /2013

ulf trum
Stand: 18.11.2012

Name E/ST Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf 1l 31 4 7,8 8 720 8 735 7 727 8 738
Torben Lathwesen Gelb Blau Wunstorf IIl 23 4 58 7 717 6 717 4 712 6 725
Hans-Jurgen Meier Gelb Blau Wunstorf 1l 14 4 3,5 6 712 4 697 1 700 3 713
Ewald Schmidt Gelb Blau Wunstorf 1l 8 2 4,0 2 709 6 725
Wilfried Lathwesen Gelb Blau Wunstorf Il 3 1 3,0 3 696
Friedel Baertz Gelb Blau Wunstorf 1l 2 1 2,0 2 669
Manfred Plate Victoria Burgdorf Il 23 4 58 5] 706 5] 698 6 706 7 728
David Schluschke Victoria Burgdorf Il 11 3 3,7 3 689 6 706 2 711
Alfred Fuhrberg Victoria Burgdorf Il 9 3 3,0 3 676 2 692 4 718
Klaus-Peter Wagner Victoria Burgdorf Il 6 2 3,0 4 683 2 665
Heinz Unnasch Victoria Burgdorf Il 45 2 2,3 0,5 668 4 704
Rika MiRig Victoria Burgdorf Il 25 3 0,8 0,5 668 1 642 1 708
Walter Rau TSV Wettmar 24 4 6,0 7 720 4 701 5 721 8 722
Hartmut Weitzel TSV Wettmar 19 4 4,8 5 706 1 668 6 730 7 714
Thomas Albrecht TSV Wettmar 9 4 2,3 1 674 3 684 2 691 3 697
Heinz Klof3 TSV Wettmar 6 4 1,5 2 694 2 679 1 680 1 679
Fabian Heinsch Hannover 96 Il 31 4 7,8 8 730 8 722 7 735 8 738
Marcel Jurczyk Hannover 96 Il 27 4 6,8 7 720 7 717 8 742 5 718
Niklas Rieke Hannover 96 Il 22 4 55 6 715 6 709 4 720 6 719
Jonas Gilg Hannover 96 I 16 4 4,0 5 698 5 702 3 712 3 711




2. Spieltag - in Hameln /1 -4

Spielberichte der 2. Bezirksklasse

Ulf Trum
20.11.2012

Sonntag, 18. November 2012

TSV Wettmar EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Hannover 96 Il
Hartmut Weitzel 6 730 735 7 Fabian Heinsch
Thomas Albrecht 2 691 1421 - | 56 | + 1477 742 8 Marcel Jurczyk
Walter Rau 5 721 712 3 Jonas Gilg
Heinz Klof3 1 680 2822 - | 87 | + 2909 720 4 Niklas Rieke
0 3
( 14 22 )
Hannover 96 I EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf IlI
Fabian Heinsch 8 738 700 1 Hans-Jirgen Meier
Marcel Jurczyk 5 718 1456 + | 29 | - 1427 727 7 Patrick Schadewitz
Niklas Rieke 6 719 712 4 Torben Lathwesen
Jonas Gilg 3 711 2886 | + | 38 | - 2848 709 2 Ewald Schmidt
3 0
( 22 14 )
Victoria Burgdorf IlI EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP TSV Wettmar
Manfred Plate 6 706 722 8 Walter Rau
Alfred Fuhrberg 2 692 1398 - | 38 | + 1436 714 7 Hartmut Weitzel
Heinz Unnasch 4 704 679 1 Heinz KlofR
David Schluschke 5 706 2808 - | 4 | + 2812 697 3 Thomas Albrecht
0 3
( 17 19 )
Victoria Burgdorf IlI EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf IlI
Rika MuRig 1 708 725 6 Ewald Schmidt
David Schluschke 2 711 1419 - | 19 | + 1438 713 3 Hans-Jirgen Meier
Manfred Plate 7 728 738 8 Patrick Schadewitz
Alfred Fuhrberg 4 718 2865 - | 36 | + 2901 725 5 Torben Lathwesen
0 3
( 14 22 )
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